



SEPL/SE/Aug/24-25 29th August 2024

The General Manager, Corporate Relations/Listing Department BSE Limited

Floor 25, P.J. Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Scrip Code: 501423

The Manager,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,

Bandra - Kurla Complex,

Bandra (E),

Mumbai - 400 051

Scrip Code: SHAILY

Sub : Newspaper advertisement titled "Public Notice of 44th Annual General

Meeting of the Company to be conducted through VC/OAVM"

Ref : Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement titled "Notice of the 44th Annual General Meeting, Remote E-Voting information, and Book closure" that appeared in 29th August 2024 edition of Business Standard, Ahmedabad (English) and Vadodara Samachar, Vadodara (Gujarati).

Kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours truly,

For Shaily Engineering Plastics Limited

Dimple Mehta
Company Secretary & Compliance Officer
M. No. F 13184

Encl: Newspaper clippings (English and Gujarati)

ADITYA BIRLA HOUSING FINANCE LIMITED Registered Office: Indian Rayon Compound, Veraval, Gujarat 3622

Branch Office: Aditya Birla Housing Finance Limited, 307, 3rd Floor Turquoise Panchwati Cross Road, Chimanlal Girdharlal Rd, Ahmedabad, Gujarat-380006 . ABHFL: Authorized Officer Mr, Narendra Patel Contact: 919909967323

Auction Service Provider (ASP):- M/s. Globe Tech Infosystems Private Limited

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Asset(s) under the Securitization and Re construction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable properties mortgaged/charged to the Aditya Birla Housing Finance Limited/Secured Creditor, the possession of which has been taken by the Authorized Officer of Aditya Birla Housing Finance Limited/Secured Creditor will be put to sale by auction on "As is where is". "As is what is", and "Whatever there is" on 19-09-2024, for recovery of Rs. 49.64.570/- (Rupees Forty Nine Lakh Sixty Four Thousand Five Hundred Seventy Only) as on 23.05.2018 and further inerest and other expenses thereon till the date of realization, due to Aditya Birla Housing Finance Limited/Secured Creditor from the Borrowers namely Mrs Jollyben Rashesh Shah & Mr Rashesh Bhadreshumar Shah.

The reserve price will be INR 30,00,000/- (Rupees Thirty Lakh Only) and the Earnes Money Deposit (EMD) will be INR 3,00,000/- (Rupees Three Lakh Only). The last date of EMD deposit is 18-09-2024. The date for inspection of the said property is fixed or 17-09-2024 between 11:00 am to 04:00 pm.

DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTY

Unit No. D/3, Shivadeep Bunglows, Opp. Radhekishan Complex, Near Bhoom Society, Near Khatrei Cross Road Ahmedabad -387130 (Rs No.275/P, Fp No. 291 Tps No.1, Sub Plot No. D/3, At-Ahmedabad, Dist-Kheda Gujarat"

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Aditya Birla Housing Finance Limited/Secured Creditor's website i.e. https://homefinance.adityabirlacapital.com/properties-for-auction-under-sarfaesi-act or https://BestAuctionDeal.com

Date:- 29.08.2024 Place: AHMEDABAD

Sd/- Authorized Officer Aditya Birla Housing Finance Limited

COURT ROOM NO. 32 FORM NO. 4A IN THE BOMBAY CITY CIVIL COURT AT BOMBAY COMMERCIAL SUM SUIT NO. 100033 of 2022

(Under Order V RULE 20 (1-A) of the Code of Civil Procedure, 1908, For Paper Publication)

Plaint lodged on: 17/09/2021 Plaint admitted on: 10/02/2022

SUMMONS to answer plaint Under section. O.XXXVII, Rule 2, of the Code of Civil Procedure, 1908.

M'S. M. R. Enterprises Through Rajesh Ramesh Chandra Shah Full Address: 345, Kailash Plaza, Vallabh Baug Lane, Ghatkopar (East)

.....Plaintiff

1) Purvesh M Shah HUF

Mumbai-400077

2) Purvesh M. Shah 3) Shushilaben Mansukhlal Shah

4) Ruchirani Purvesh Shah Full Address: 16, Udyog Nagar Society, Baroda, Near Ayurvedic College, Panigale Baroda, 390 019,

And K. M. Shah Dental College and Hospital Sumandeep Vidyapeeth Piparia

Vadodara, Gujarat, India-391760Defendants Above named defendants

As per Order dated on 05/08/20024 in presiding COURT ROOM NO. HHJ, SHRI V.S. GAIKE

Chamber Summons 608/2024 as per the prayer Clause (a) Granted WHEREAS the above named plaintiff/s has/have Plaint relating to a commercial dispute in this Court against you all in this Hon'ble Court against you the above-named defendants Under Rule 2 Order XXXVII of the Code of Civil Procedure, 1908. The Plaintiff therefore Prays that:

a. That the Defendants be ordered and decree to pay to the plaintiff a sum of Rs.50,00,000/- (Rupees Fifty Lakh Only) Along with an interest at the rate deem fit by this Hon'ble court, from the date on filling of the present suit till the date decree and from the date of decree till payment of full deccretal sum along with the cost and professional costs.

o. The Defendants be ordered decreed to pay cost of the suit.

c. For such further and order reliefs as the nature and circumstance of the case

You all are hereby summoned to cause an appearance to be entered for you, within Ten days from the service hereof, in default whereof the Plaintiff's will be entitled at any time after the expiration of such Ten days to obtain a decree for the sum of Rs.50,00,000/- (Rupees Fifty Lakhs Only) along with the interest of 18% from the date of filling of the suit till the date of realization and such sum as prayed for and for costs, together with such interest, if any, as the Hon'ble Court may order.

If you cause an appearance to be entered by you, the Plaintiffs will thereafter serve upon you a summons for judgement at the hearing of which vou will be entitled to ask the Hon'ble Court for leave to defend the suit.

Leave to defend may be obtained if you satisfy the Hon'ble Court by affidavit or otherwise that there is defence to the suit on the merits or that it is reasonable that you should be allowed to defend the suit.

Give under my hand and the seal of this Hon'ble Court. Dated this day of August, 2024.

Sealer 28. AUG. 2024 This day of August, 2024, MAZGAON



for Registrar City Civil Court, Bombay

SHREE HARI CHEMICALS EXPORT LIMITED Corporate Identification No. (CIN) - L99999MH1987PLC044942

Registered Office: A/8, MIDC, Mahad, Dist. Raigad-402309, Maharashtra Corporate Office: 401/402, A-Wing, Oberoi Chambers, Opp. Sab TV, New Link Road, Andheri (West), Mumbai -400053 Tel:02145-232177/233492/022-49634834 **E-mail**: info@shreeharichemicals.in

Website: www.shreeharichemicals.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS WITH RESPECT TO 37TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 37thAnnual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, September 27, 2024 at 01.00 p.m. through Video Conferencing ("VC") or other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business set out in the Notice of the AGM which will be circulated for convening the AGM. The AGM will be held without the physical presence of the Shareholders at a common venue. This is in view of the continuing COVID-19 pandemic and in compliance with the General Circular dated May 5, 2020 read with General Circulars dated April 8, 2020, April 13. 2020. January 13, 2021. December 14, 2021. May 05, 2022. December 28, 2022 and September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021 May 13, 2022, January 05, 2023 and October 07, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") and relevant provisions of the Companies Act. 2013 and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The instructions for joining the AGM are being provided in the Notice of the AGM and attendance of the Shareholders attending the AGM through VC/ OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2023-24 ("Annual Report") is being sent only by electronic mode to those Shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) in accordance with the aforesaid MCA circulars and said SEBI Circular.

The Notice of the AGM and Annual Report will also be available on the website of the Company at www.shreeharichemicals.in and websites of BSE Limited i.e. at www.bseindia.com.

The Company is pleased to provide the facility of e-voting to its Shareholders, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means, using remotee-voting system (e-voting from the place other than venue of the AGM) as well as e-voting during 'the proceeding of the AGM (collectively referred as e-voting"). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL), for providing the e-voting facility to the Shareholders. The instructions for e-voting are provided in the Notice of the AGM. Shareholders whose Email IDs are already registered with the Company/ Depository RTA, may follow the Instructions for e-voting as provided in the Notice of the AGM Members who have still not registered their e-mail ID are requested to get their E-mail ID registered on or before August30, 2024 as follows:

Shares in Physical Mode: please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Registrar and Transfer Agent at

rnt.helpdesk@linkintime.co.in / Company at info@shreeharichemicals.in Shares in Dematerialized Mode: please provide Demat account details (CDSL 16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), Name, client master o copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Registrar and Transfer Agent at rnt.helpdesk@linkintime.co.in/ Company at info@shreeharichemicals.in for sending the notice through email and also get the details updated in your demat account for future purpose.

For Shree Hari Chemicals Export Limited

Place: Mumba Dated: August 29, 2024

Bankesh Chandra Agrawal Chairman & Managing Director



Corporate Office: No. 167-169, 2nd Floor, Anna Salai, Saidapet, Chennai-600015 Branch Office: 3rd, Floor, IFFCO Bhavan, B/h. Maruti Complex, B/h. Pintoo Garment, Nr. Shivranjani Cross Road, Satellite, Ahmedabad-380015. Saurabhkumar Napit Mo.7874828789, Vikas Savariya Mo. 7984982904, Bunty Ramrakhiyani Mo. 9029004701 Hitesh Kumar Patel Mo.7048336601, Sushil Chaudhary Mo. 8118818160, Nitin Samudre M. 8128310678, Shivam Mishra M. 9033015277 Rajesh Dangar M. 7777900058,

NOTICE OF SALE THROUGH PRIVATE TREATY
SALE OF MOVABLE & IMMOVABLE ASSETS CHARGED TO HHFL UNDER THE
SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT
OF SECURITY INTEREST ACT 2002 (SARFAESI ACT).

The undersigned as Authorized Officer of HHFL has taken over possession of the schedule property us/ of the SARFAESI Act. Public at large is informed that the secured property as mentioned in the Schedule are available for sale through Private Treaty, as per the terms agreeable to HHFL for realisation of it's dues on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS". Standard terms & conditions for sale of property through Private Treaty are as under: 1. Sale through Private Treaty will be on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS". 2. The purchaser will be required to deposit 25% of the sale consideration on the next working day of receipt of HHFL's acceptance of offer for purchase of property and the remaining amount within 15 days thereafter. 3. The purchaser has to deposit 10% of the offered amount along with application which will be adjusted against 25% of the deposit to be made as per clause (2) above. 4. Failure to remit the amount as required under clause (2) above will cause forfeiture of amount already paid including 10% of the amount paid along with application. 5. In case of non-acceptance of offer of purchase by the HHFL, the amount of 10% paid along with the application will be refunded without any interest. 6. The property is being sold with all the existing and future encumbrances whether known or unknown to HHFL. The Authorized Officer / Secured Creditor shall not be responsible in any way for any third-party claims / rights / dues. 7. The purchaser should conduct due diligence on all aspects related to the property (under sale through private treaty) to his satisfaction The purchaser shall not be entitled to make any claim against the Authorized Officer / Secured Creditor in this regard at a later date. 8. HHFL reserves the right to reject any offer of purchase without assigning any reason In case of more than one offer, HHFL will accept the highest offer. 10. The interested parties may contact the Authorized Officer for further details / clarifications and for submitting their application. 11. The purchaser has to bear all stamp duty, registration fee, and other expenses, taxes, duties in respect of purchase of the property. 12. Sale shall be in accordance with the provisions of SARFAESI Act / Rules. 13. AND WHEREAS the Authorized Officer of the Secured Creditor - Hinduja Housing Finance Limited has decided to dispose off the said secured asset. This notice of sale is published today that the secured asset detailed above will be sold on 13/09/2024 at Hinduja Housing Finance Limited, Branch Office U-4+5+6, J. K. Tower, Ring Road, Nr. Old Sub Jail.Surat-395002.

Name of Borrower(s)/ Co-Borrower(s)/ Reserve Price Guarantor(s) Loan A/C. No Rs. 12,00,000/-**BORROWER:** Twelve MR. LUKMAN KHAN Lacs CO-BORROWER: Only

(Part of Secured Asset) All that piece and parcel of the property being Residential Flat No.B-406 admeasuring abou 1181.00 .Sg.Fts. equivalent to 109.75 sg.Mtrs Super Built up area, along with undivided Share in the Land admeasuring about 15.00 .Sq.Mtrs. Lying and located on the Fourth Floor of the B-Building Known as "SATYU DHAM" Constructed on the N.A. land bearing Survey No.61 Paikee

SCHEDULE Description of the Property

Plot No.06, 522.30 Sq.Mtrs. in Survey No.61, Paikee 3, Plot No.07, 491.05 Sq.Mtrs, in Survey No.61/Paikee 4, Plot No.08, 425.81 in survey No. 61 /Paikee 5, Plot no.09,359.36 Sq.Mtrs in Survey No.61/Paikee 7and Plot No.10,394.43 in Survey No.61/Paikee 6, and total 2222.95 situated at Balitha, Tal. Vapi, Dist, Valsad (to be purchased by LUKMAN JALAUDDIN KHAN) which are bounded as under.East : By Open Space, West: By Passage and flat No B-405, North: By Open Space and South: By Flat No.B-407

Place: VAPI-VALSAD Date: 29-08-2024

MRS. RUMANA KHAN

A/C No. GJ/VPI/VAPI/A000000095

Authorized officer For, Hinduja Housing Finance Limited



Gujarat Narmada Valley Fertilizers and Chemicals Limited

An ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 & ISO 50001 Certified Company Regd. Office: P.O.Narmadanagar - 392015, Dist.: Bharuch (Gujarat), India, CIN: L24110GJ1976PLC002903, Tel: 02642 247001, 247002, E-mail: investor@gnfc.in Website: www.gnfc.in

NOTICE OF 48" AGM, E-VOTING INFORMATION AND BOOKS CLOSURE

NOTICE IS HEREBY given that 48th Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of the Company is scheduled to be held on Friday, September 20, 2024 at 3:00 P.M. (IST) through Video Conference (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and Rules made thereunder and Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 21/2021 02/2022,10/2022 and 09/2023 dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13 2021, December 14, 2021, May 05, 2022, December 28, 2022 and September 25, 2023 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 and SEBI/HO/FD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated May 12 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 05, 2023 and October 07, 2023 (collectively referred to as the 'SEBI Circulars'), to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

In accordance with the aforementioned Circulars issued by the MCA and SEBI, the Company has been permitted to hold the AGM through 'VC' or 'OAVM', without physical presence of Shareholders at a common venue. Accordingly, the Company has electronically sent the Annual Report for the F.Y. 2023-24 along with the Notice convening the 48th AGM to all the Shareholders whose email IDs are registered with the RTA of the Company - M/s. KFin Technologies Limited (KFintech) /Depository Participant(s) (DPs). These documents are also available on website o the Company at www.gnfc.in, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of e-voting Agency Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com. Shareholders can attend and participate in the 48th AGM through VC / OAVM facility only, for which, the instructions are provided in the Notice of the AGM. Shareholders attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the Quorum under Section 103 of the Act.

Instructions for Remote e-voting and e-voting during the AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (the Rules), as amended and, in terms of Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the LODR), the Company has fixed Thursday, September 12, 2024 as Cut-off date to enable the Shareholders to exercise their right to vote by Electronic means (e-voting), during e-voting period, on all the Resolutions set out in the Notice of the 48th AGM or to vote during the AGM. Shareholders holding Shares either in physical mode or Demat mode, as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of Remote E-voting and can cast their votes electronically through Electronic Voting system ("Remote E-voting") provided by CDSL at www.evotingindia.com.

Voting right shall be in proportion to the Equity Shares held by Shareholders as on the cut-off date .e. Thursday, September 12, 2024.

Remote e-voting period begins on Monday, September 16, 2024 at 9:00 A.M. and shall end on Thursday, September 19, 2024 at 5:00 P.M. Remote e-voting module shall be disabled by "CDSL" for voting thereafter. Once the vote on resolution is cast by Shareholder, he/she/it cannot modify i subsequently.

Any person, who acquires Shares of the Company and becomes Shareholder after dispatch of the Notice and holding Shares as on the cut-off date i.e. Thursday, September 12, 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Shareholders attending the 48th AGM who have not cast their votes by Remote e-voting shall be eligible to cast their votes through e-voting during the 48th AGM.

The procedure of e-voting is made available in the Notice of the 48th AGM as well as in the e-mail already sent to Shareholders by CDSL.

In case of any queries or issues regarding attending AGM / e-voting, members may refer the Frequently Asked Ques ("FAQs") and e-voting manual available at the help section of www.evotingindia.com or contact Mr. Rakesh Dalv Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N, M. Joshi Marg, Lower Parel (B Mumbai-400 013 at e-mail helpdesk.evoting@cdslindia.com or call Toll Free No. 18002109911.

Facility to attend the AGM through VC/OAVM is available through CDSL at <u>www.evotingindia.com</u>

NOTICE IS FURTHER given that pursuant to Section 91 of the Act and regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 13, 2024 to Friday, September 20, 2024 (both days inclusive) for the 48th AGM.

The Company has appointed CS J. J. Gandhi, Practicing Company Secretary (FCS 3519 and CoP No. 2515), to act as the Scrutinizer, to ensure the entire e-voting process in a fair and transparent manner.

By Order of the Board of Directors, For Gujarat Narmada Valley Fertilizers and Chemicals Limited

Place: Bharuch Date: August 29, 2024.

Chetna Dharajiya Company Secretary & Chief Manager (Legal)

THE VARACHHA CO-OPERATIVE BANK LTD., SURAT (Multistate Bank) Administration Office: "Sahkar Bhavan", Opp. Rushikesh Township, Near Vraj Chowk, Sarthana Jakatnaka, Surat – 395013. Ph: 0261-6918000 Email: info@varachhabank.in , Website: www.varachhabank.com Notice of Special General Meeting

Notice is Hereby given to all the members of the Bank that Special General Meeting of the bank will be held on 10th September, 2024, Tuesday at 4:30 PM at Bank's Auditorium Hall, 6th Floor Sahakar Bhavan, Opp. Rushikesh Township, Vraj Chowk, Sarthana Jakatnaka, Surat- 395013. The details of agenda of the meeting is placed on the notice board of each branch of the bank and on bank's website www.varachhabank.com. All the members are requested to take note and attend the Special General Meeting.

Date: 29/05/2024 By order of the Board of Directors Place: Surat Vitthal B. Dhanani (GM/CEO)

Shaily Engineering Plastics Limited SHAILY



CIN: L51900GJ1980PLC065554

Regd. Office: Survey No. 364 / 366, At & PO: Rania, Taluka: Savli, Dist. Vadodara - 391 780, India. **Phone No.**: 91 7574805122 / 7574805181

E-mail: investors@shaily.com | Visit us: www.shaily.com

NOTICE OF 44th ANNUAL GENERAL MEETING, **E-VOTING INFORMATION & BOOK CLOSURE**

The Firty-forth (44th) Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of Shaily Engineering Plastics Limited ('the Company') will be held on Saturday, 21st September 2024 at 10:00 A.M. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Ministry of Corporate Affairs ('MCA') General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and other circulars in this regard, the latest being General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and all other applicable circulars, if any, issued by the MCA from time to time and Circular No. SEBI/HO/CFD/ CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (hereinafter collectively referred to as 'the Circulars') vide which, companies are allowed to hold AGMs through VC / OAVM, without the physical presence of members at a common venue. Hence, the 44th AGM of the Company shall be held through VC / OAVM to transact the business as set forth in the Notice of the 44th AGM ('the Notice') dated 27th July 2024. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies

In compliance with the aforesaid Circulars, electronic copy of the Notice along with Annual Report for FY 2023-24 have been sent to all the members whose email addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agent (RTA) / Depository Participant(s) (DPs). These documents are also available on the website of the Company at www.shaily.com, Stock Exchange websites i.e. BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSEIL) at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also on the NSDL's website at www.evoting.nsdl.com, an agency appointed for the purpose of conducting Remote e-voting, e-voting during the process of AGM through VC. The dispatch of Notice of the AGM through e-mails has been completed on 28th August 2024.

REMOTE E-VOTING:

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility to its members to cast their vote by electronic means on all Resolutions set out in the Notice of AGM i.e. from a place other than venue of AGM, through e-voting services provided by NSDL ('remote e-voting') on all the resolutions set forth in the Notice of 44th AGM. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date of 14th September 2024, may cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Notice of 44th AGM.

Members are hereby informed that:

- The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting system at the AGM.
- The remote e-voting shall commence on Wednesday, 18th September 2024, at 9:00 a.m.
- The remote e-voting shall end on Friday, 20th September 2024, at 5:00 p.m., IST;
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM shall be Saturday, 14th September 2024;
- Remote e-voting module will be disabled after 5:00 p.m., IST on Friday, 20th September
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holds shares as of the cut-off date i.e., Saturday, 14th September 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote; Members may note that; (a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond
- 5:00 p.m., IST on Friday, 20th September 2024 and once the vote on a resolutions is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (b) the facility for voting will also be made available during the AGM and those members present in the AGM through VC facility who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM; (c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and (d) Only those persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM. The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode,
- physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the website of the Company. Members are requested to visit www.shaily.com to obtain such details.
- Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with respective depository participant(s) and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses with Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s. Bigshare Services Private Limited at https://www.bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx to receive copies of the Annual Report 2023-24 alongwith the Notice of the 44th AGM, instructions of the remote e-voting and instructions for participation in the AGM through VC.
- In case of queries relating to remote e-voting or need technical assistance during the AGM, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the 'Downloads' section of NSDL's website or call the toll free no.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a reguest at evoting@nsdl.co.in or contact NSDL officials, Ms. Pallavi Mhatre on Toll free no.: 022 - 4886 7000 and 022 -2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

BOOK CLOSURE:

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, 15th September 2024 to Saturday, 21st September 2024 (both days inclusive) for the purpose of 44th AGM and payment of Final Dividend (if approved by the Members at

Pursuant to Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates, if approved by the Shareholders in 44th AGM. For the prescribed rates for various categories, the shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. The shareholders are requested to update their PAN with the Company's Registrar and Transfer Agent (in case of shares held in physical mode) and with relevant depository participant (in case of shares held in demat mode) on or before 7th September 2024. In case their PAN is not registered, the tax will be deducted at a higher rate of 20%. A Resident individual shareholder with PAN and who is not liable to pay income tax can submit a yearly declaration in Form No. 15G / 15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source and Non-resident shareholders can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents i.e. No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits by sending and email along with copies of the documents to tds@bigshareonline.com.

> By Order of the Board For Shaily Engineering Plastics Limited

Dimple Mehta Place: Vadodara Date: 28th August 2024 **Company Secretary**

એસ્ટેટ બ્રોકર દિનેશ અને વિજય સુવાળા વચ્ચે અગમ્ય કારણોસર અગાઉ બોલાચાલી થઈ હતી

ભાજપના નેતાને ધમકી આપવાના ગુનામાં ગાયક વિજય સુવાળાની ધરપકડ કરાઈ

ભાઈ અને ૫૦થી વધુ મિત્રો સાથે મળીને ઓઢવ વિસ્તારમાં હથિયાર સાથે એસ્ટેટ બ્રોકરની ઓફિસ પર હુમલો કર્યો હતો. એસ્ટેટ બ્રોકર દિનેશ અને વિજય સુવાળા વચ્ચે અગમ્ય કારણોસર અગાઉ બોલાચાલી થઈ હતી.એસ્ટેટ બ્રોકર દિનેશ દેસાઇએ ઓઢવ પોલીસ સ્ટેશનમાં વિજય ઉર્ફ વિજય સુવાળા સહિતના લોકો વિરુદ્ધમાં નામજોગ ધમકી તેમજ હુમલાની કોશિશ કરવાની ફરિયાદ નોંધાવી હતી. ઓઢવ પોલીસે વિજય સુવાળા સહિત ચાર લોકોની ધરપકડ કરી છે. વિજય સુવાળા

લોકગાયક વિજય સુવાળાએ તેના છે. ગુનામાં ઉપયોગમાં લેવાયેલી કાર્ર રાખી હતી.દિનેશના પિતરાઈ ભાઈ ચેતને પણ પોલીસે જપ્ત કરી છે.પ્રાપ્ત વિગતો પ્રમાણે લોકગાયક વિજય સુવાળાએ તેના ભાઈ અને ૫૦થી વધુ મિત્રો સાથે મળીને ઓઢવ વિસ્તારમાં હથિયાર સાથે એસ્ટેટ બ્રોકરની ઓફિસ પર હુમલો કર્યો હોવાની ફરિયાદ નોંધાઈ છે. એસ્ટેટ બ્રોકર દિનેશ દેસાઇ મૂળ ગાંધીનગરના કલોલ તાલુકાના અડીસણા ગામનો રહેવાસી છે અને ભાજપના નેતા છે. સાત વર્ષ પહેલાં દિનેશનો સંપર્ક લોકગાયક વિજય સુવાળા સાથે થયો હતો.વર્ષ ૨૦૨૦માં વિજય સુવાળ અને દિનેશ દેસાઇ વચ્ચે સહિત આઠ આરોપી સામે ગુનો નોંધાયો કોઇ કારણોસર મનદુઃખ થયું હતું જેના હતો. પોલીસે વિજય સુવાળાને નોટિસ કારણે તેણે મિત્રતાનો સંપર્ક તોડી નાંખ્યો આપતા પોલીસ સ્ટેશન હાજર થયા હતા. હતો. ગત જુલાઈ મહિનામાં દિનેશને શરૂ કર્યો હતો અને હવે ઓઢવ પોલીસે ચાર આરોપી જે પોતે ગુનામાં સામેલ ન વિજય સુવાળાએ ફોન કરીને જાનથી વિજય સુવાળા સહિત ચાર લોકોની હોવાનું કહે છે, તેને પોલીસે નોટિસ આપી મારી નાંખવાની ધમકી આપી હતી. ત્યાર ધરપકડ કરી છે.

છે અને પુરાવા સાથે હાજર રહેવા કહ્યું બાદ વારંવાર ફોન કરીને ધમકીઓ આપે તેને ફોન કરીને કહ્યું હતું કે, મારા ઉપર બે શખ્સોના ફોન આવ્યા હતા અને દિનેશ ક્યાં છે? તેને જાનથી મારી નાખવાનો છે એમ કહેતા હતા. ત્યાર બાદ જય દેસાઈએ દિનેશને ફોન કર્યો હતો કે, ઓઢવ રિંગ રોડથી ૨૦થી વધુ કાર અને ૧૦થી વધુ બાઇક પર બેસીને લોકો આપણા ઘર તરફ આવી રહ્યા છે. આ ફોન બાદ દિનેશ તેના પિતાની ઓફિસે પહોંચી ગયો હતો. દિનેશ પર હુમલો થાય તે દહેશતથી તેણે ભાગીદાર તેમજ જય સાથે મળીને ઓઢવ પોલીસ સ્ટેશનમાં ફરિયાદ કરી હતી. ઓઢવ પોલીસે વિજય સહિતના લોકો વિરુદ્ધ ગુનો નોંધીને તપાસનો ધમધમાટ

વૈશાલી જોશી આત્મહત્યા કેસમાં હાઈકોટે પીઆઇ ખાચરની જામીન અરજી ફગાવી, જયુડિશિયલ કસ્ટડીમાં મોકલ્યા

અમદાવાદ ક્રાઈમ બ્રાન્ચ પરિસરમાં બાંકડા **ાર મહિલા તબીબે હાથ પર ઝેરી ઈન્જેક્શન મારી** આત્મહત્યા કરી લીધી હતી. જે કેસની પોલીસ તપાસમાં સ્યુસાઈડ નોટ મળી આવી હતી. જેમાં પીઆઇ ખાચરનું નામ સામે આવ્યું હતું. જે મામલે ખાચરે હાઈકોર્ટમાં જામીન અરજી કરી હતી જેનો કોર્ટે ઈનકાર કરીને ખાચરને જ્યુડિશિયલ કસ્ટડીમાં મોકલી દેવામાં આવ્યા છે.

પીઆઇ ખાચર ભૂગર્ભમાં ઉતરી ગયા હતા. જે બાદ શનિવારે કેસના ૧૨૦ દિવસ બાદ શનિવારે ગાયકવાડ હવેલી પોલીસ મથકે હાજર થયા હતા. જ્યા એસપીએ તેમની આઠ કલાક સઘન પૂછપરછ કરી હતી તેમજ પીઆઈ પાસેથી લેપટોપ, મોબાઈલ સહિતના દસ્તાવેજ જપ્ત કર્યા હતા.

અગાઉ પીઆઇ ખાચર અને મહિલા તબીબ બંનેના સહમતીથી સંબંધ હોવાની કોર્ટમાં રજૂઆત કરવામાં આવી હતી સાથો સાથ મહિલા તબીબ પીઆઇ ખાચરના લગ્નજીવન અને બાળકો વિશે જાણતી હોવાની પણ રજૂઆત કરાઈ હતી. અત્રે

બંને પક્ષે રજૂઆત અને દલીલ કરી હતી. જણાવીએ કે, હાઈકોર્ટે અગાઉ પીઆઇ ખાચરને રાહત આપી હતી. જે રાહતથી પીઆઇની ધરપકડ ટળી હતી.

નોંધનયી છે કે, પોલીસને મહિલાના મૃતદેહ પાસેથી ૧૫ પાનાની સ્યુસાઈડ નોટ મળી આવી હતી. જેમાં જણાવ્યું હતું કે, 'હું જે અંતિમ પગલુ ભરવા જઈ રહી છું, તેની પાછળ પીઆઇ ખાચર જવાબદાર છે. મારી અંતિમ વિધિ પીઆઇ ખાચર કરે તેવો પણ સ્યુસાઈડ નોટમાં ઉલ્લેખ હતો. મહિલા નોંધનીય છે કે, સમગ્ર મામલે નામ આવતા અને પોલીસ ઈન્સ્પેક્ટર ખાચર વચ્ચે પ વર્ષથી પ્રેમ સંબંધ હતો.થોડા મહિના અગાઉ અમદાવાદમાં ક્રાઈમ બ્રાન્ચ પરિસરમાં ર્ડાક્ટર વૈશાલી જોશીએ આપઘાત કરી લેતા ચકચાર મચી જવા પામી હતી. મૃતક ર્ડાક્ટરનાં પર્સમાંથી ૧૫ પેજની સ્યુસાઈડ નોટ મળી આવી હતી. જેમાં ક્રાઈમ બ્રાન્ચ પીઆઈ બી.કે.ખાચર વિરૂદ્ધ આક્ષેપ કરવામાં આવ્યા હતા. તેમજ પીઆઈ ખાચરથી કંટાળી યુવતીએ જીવન ટૂંકાવ્યું હોવાનો આક્ષેપ કરવામાં આવ્યો હતો ત્યારે આર્થિક ગુના નિવારણ શાખામાં ફરજ બજાવતા પીઆઈ તેમજ મૃતક વચ્ચે પ્રેમ સબંધ હોવાનું જાણવા મળ્યું. જે મામલે ગાયકવાડ હવેલી પોલીસે અકસ્માતે

ઉલ્લેખનીય છે કે, આ કેસની સુનાવણી દરમિયાન મોતનો ગુનો નોંધી તપાસ હાથ ધરી હતી. વરસાદ રોકાતા ખેતી ક્ષેત્રે થયેલા નુકસાન

ગુજરાતમાં છેલ્લા ત્રણ દિવસથી વરસી રહેલા વ્યાપક વરસાદને કારણે ખેતીક્ષેત્રે નુકસાન થવા પામ્યુ હોવાનુ સ્વીકારતા કૃષિ પ્રધાન રાઘવજી પટેલે કહ્યું કે, હાલમાં વરસાદની સ્થિતિ યથાવત છે. વરસાદ રોકાઈ જાય તે બાદ, ખેતી ક્ષેત્રે થયેલા નુકસાનનો સર્વે કરવામાં આવશે. સર્વેના આધારે નુકસાન મુજબ ખેડૂતોને આર્થિક વળતર આપવામાં આવશે.

મદદે આવીને ફુડ પેકેટનું વિતરણ કર્યું છે.

માટે સર્વે હાથ ધરાશે, કૃષિ પ્રધાન

માટે રાજકોટ આવેલા કૃષિ પ્રધાન રાઘવજી પટેલે, પત્રકારોને કહ્યું હતું કે, રાજકોટમાં પડેલા અતિભારે વરસાદને કારણે નીચાણવાળા વિસ્તારો સહીત અનેક વિસ્તારોમાં પાણી ભરાયા હતા. સ્થાનિક તંત્રે નીચાણવાળા વિસ્તારોમાંથી લોકોનું સલામત સ્થળાંતર કરાવ્યું હતું. સામાજીક સેવાભાવી સંસ્થાઓ પણ તંત્રની

ગુજરાતની જેલમાં બંધ નારાચણ સાંઈની અરજી હાઈકોટે ફગાવી, લેપટોપ, આઇપેડ સુવિધાઓની માંગ કરી હતી

ગુજરાત હાઈકોર્ટે જણાવ્યું હતું કે રાજ્ય સરકારે જ્ઞાન અને સંશોધનના હેતુઓને અનુસરવા રાજ્યની જેલોમાં બંધ કેદીઓને ઈન્ટરનેટની મર્યાદિત ઍક્સેસ આપવાનું વિચારવું જોઈએ. જસ્ટિસ હસમુખ ડી સુથારે કહ્યું કે હવે સમય આવી ગયો છે કે જેલ સત્તાવાળાઓ ટેક્નોલોજીને અપનાવે અને જેલમાં ડિજિટલ વાતાવરણ બનાવે. કોર્ટ આસારામ બાપુના પુત્ર નારાયણસાઈ આસારામ હરપલાનીની અરેજી પર સુનાવણી કરી રહી હતી, જેમાં બળાત્કારના આરોપી નારાયણસાઈએ જેલમાં લેપટોપ, આઈપેડ અને કોમ્પ્યુટરની અંગત સુવિધાઓ ઉપલબ્ધ કરાવવાની માંગ કરી હતી.બાર એન્ડ બેંચના અહેવાલ મુજબ, કોર્ટે રાજ્ય સરકારને જેલમાં રહેલા આરોપીઓ અને દોષિતોના જ્ઞાનને સમૃ દ્ધ બનાવવા અને સંશોધનના હેતુથી નિષ્ણાતોની સલાહ લેવા જણાવ્યું હતું. કોર્ટે કહ્યું કે ઇન્ટરનેટ એક્સેસને અસરકારક રીતે નિયંત્રિત કરવા અને વપરાશકર્તાઓ દ્વારા છેતરપિંડી અટકાવવા ફાયરવોલ અથવા અન્ય તકનીકનો ઉપયોગ કરીને મર્યાદિત ઇન્ટરનેટ ઍક્સેસ પ્રદાન કરવા માટે એસઓપી તૈયાર કરવા જોઈએ. એમ પણ કહ્યું કે દુરુપયોગના કિસ્સામાં આવી સુવિધાઓ બંધ કરવી જોઈએ.જેલમાં લેપટોપ, આઈપેડ અને કોમ્પ્યુટરનો ઉપયોગ કરવાની પરવાનગી માંગતી બળાત્કારના દોષિત નારાયણસાઈની અરજીને ફગાવી દેતી વખતે કોર્ટે આ ટિપ્પણી કરી હતી. અરજીમાં એવી દલીલ કરવામાં આવી હતી કે બળાત્કારના ગુનેગાર આસારામ બાપુનો પુત્ર નારાયણસાઈ સારો લેખક છે. જેલમાં જતા પહેલા તેણે ૧૯ પુસ્તકો લખ્યા હતા. તેમની ધરપકડ પછી પણ તેમણે વધુ પાંચ પુસ્તકો પ્રકાશિત કર્યા. અરજીમાં એમ પણ કહેવામાં આવ્યું છે કે તેમની અને તેમના પરિવાર સામેના કેસના દસ્તાવેજો આશિષ એમ હજારો પાનાના છે. આવા કિસ્સામાં, તેઓ તેમના ડગલી ઓ વકીલો સાથે વાતચીત કરી શકે તે માટે તેમને લેપટોપ દલીલો રજૂ અને ફોન પ્રદાન કરવો જોઈએ.કોર્ટે કહ્યું કે વ્યક્તિગત મોબાઈલ અને અન્ય ઈલેક્ટ્રોનિક ઉપકરણોનો ઉપયોગ જેલ મેન્યુઅલ અને જેલ એક્ટનું ઉલ્લંઘન હશે. કોર્ટે કહ્યું કે એવી આશંકા છે કે જો નારાયણસાઈને મોબાઈલ સરકારી વકીલ અને ઈન્ટરનેટની સુવિધા આપવામાં આવે તો તે પોતાના હાર્દિક અને

અનુયાયીઓ અને બહારના લોકોનો સંપર્ક કરી શકે છે. તેનાથી જાહેર શાંતિ જોખમાઈ શકે છે. કોર્ટે નારાયણસાઈના જેલની અંદરના વર્તનની પણ નોંધ લીધી હતી. તેણે કહ્યું કે તેને મોબાઈલ ફોનનો ઉપયોગ કરવાની પરવાનગી આપવાથી રાષ્ટ્રીય સુરક્ષા પણ જોખમમાં આવી શકે છે.કોર્ટના આદેશમાં કહેવામાં આવ્યું છે કે જ્યાં સુધી અરજદારની વાત છે તો તેની જેલની વર્તણૂક પણ સારી નથી. તે વારંવાર જેલમાં ગેરકાયદેસર રીતે મોબાઈલ ફોન રાખતો અને તેનો ઉપયોગ કરતો પકડાયો છે. આ માટે જેલમાં પણ ગુના નોંધાયા છે. છતાં તેણે જેલમાંથી ભૂખ હડતાળ બોલાવી અને કેદીઓને ઉશ્કેર્યા અને જાહેર શાંતિને ખલેલ પહોંચાડી. કોર્ટે એમ પણ કહ્યું કે નારાયણસાઈની રજાની અરજી સુપ્રીમ કોર્ટે ફગાવી દીધી છે. તેમજ જેલની અંદર તેના વર્તનને કારણે તેને આપવામાં આવતી સુવિધાઓ પણ સ્થગિત કરવામાં આવી હતી. કોર્ટે કહ્યું કે અરજદારને મોબાઈલ ફોન, બેટરી અને તમાકુ જેવી અનધિકૃત વસ્તુઓ રાખવા માટે એક અલગ ઉચ્ચ સુરક્ષા સેલમાં રાખવામાં આવ્યો હતો. વધુમાં, તેમની કેન્ટીન સેવાઓ અને મુલાકાતના અધિકારો પણ એક મહિના માટે સસ્પેન્ડ કરવામાં આવ્યા હતા. અરજદારનું વર્તન તેની સ્વતંત્રતાનો દુરુપયોગ સૂચવે છે અને તેને જેલમાં લેપટોપ, કોમ્પ્યુટર અથવા આઈપેડ જેવી અંગત વસ્તુઓ રાખવાની મંજૂરી આપવાથી જાહેર શાંતિનો વધુ ભંગ થઈ શકે છે. આમ કોર્ટે તારણ કાઢ્યું કે ગેજેટનો ઉપયોગ કરવા માટે આવી પરવાનગી આપવા માટે કોઈ કેસ કરવામાં આવ્યો ન હતો. કોર્ટે અરજી ફગાવી દીધી હતી.સુનાવણી દરમિયાન અરજદાર વતી એડવોકેટ[

કરી હતી, જ્યારે રાજ્ય સરકાર વતી

પશ્ચિમ રેલવે – અમદાવાદ ડિવિઝન ઓટોમેટીક ફાયર એલાર્મ સિસ્ટમ માટે (ત્રણ વર્ષ માટે) સર્વગાઢી વાર્ષિક જાળવાગી કોન્ટાક્ટ સંદર્ભ :- ડીઆરએમ-એસએનટી-એડીઆઈ-સીગ 05, 2024-25. સુધારાની વિગતો માટે કૃપા કરીને <mark>www.ireps.gov.in</mark> પરના ઉપરોક્ત ટેન્ડર

05, 2024-25 નો સંદર્ભ લેવો.

પશ્ચિમ રેલવે – વડોદરા ડિવિઝન

<u>એન્જીનિરીંગ કામ</u> ઈ-ટેન્ડર નોટીસ નં. DRM-BRC 079 TO 080 OF 2024-25

મારતના રાષ્ટ્રપતિ માટે અને વતી ડિવિઝનલ રેલવે મેને 004 દ્વારા નીચે જણાવેલ કામ માટે સીલબંધ ટેન્ડર આમંત્રિત કરવામાં આવે છે. **અનું. નં.1: ટેન્ડર નં. <u>DRM</u>** BRC 079 of 2024-25, કામનું નામઃ વડોદર વિઝન :- SSE (વર્કસ) નડિયાદના અધિકારક્ષેત્ર હે કામની અંદાજીત પડતર (₹ માં)ઃ 8.91.984.80 જમા કરાવવાની બીડ સિક્યુરીટી (₹ માં) 17,800.00, <u>અનું. નં.2:</u> ટેન્ડર નં. <u>DRM BRC</u> **080 of 2024-25, કામનું નામઃ** વડોદરા યાર્ડ :- સિ ક્શન એન્જિનીયર (વર્કસ[ં]) BRCY ના અધિકારક્ષે ઠળ અન્ડર–ગ્રાઉન્ડ ડ્રેનેજ સિસ્ટમ અને મેઈન હોલ વાર્ષિક જાળવણી કોન્ટ્રાક્ટ. (પુન:આમંત્રિત) (R-2) કામની અંદાજીત પડતર (₹ માં): 13,77,314.87, ૪મા કરાવવાની બીડ સિક્યુરીટી (₹ માં)ઃ 27,600.00, ટેન્ડર જમા કરાવવાની અને ટેન્ડર ાોલવાની તારીખ અને સમયઃ <u>તા.13-09-2024</u> ન ારીખે 15:30 કલાકે ટેન્ડર ખોલાશે. **વેબસાઈટ વિગ** અને નોટીસ માટે સ્થળ જ્યાંથી સંપૂર્ણ વિગતો જોઈ શકાશે અને ઓફીસનું સરનામું જ્યાંથી ટેન્ડર ફોર્મ ખરીદી શકાશેઃ વેબસાઈટ @ www.ireps.gov.in ડિવિઝનલ રેલવે મેનેજર (W A/C), પશ્ચિમ રેલ

તેના ભાઈ યુવરાજ સુંવાળા સામે અમદાવાદના ઓઢવ પોલીસ સ્ટેશન માં ફરિયાદ નોંધાઈ હતી. વિજય સુવાળા, ભાઈ યુવરાજ સુંવાળા સહિત ૩૦થી વધુ લોકોના ટોળાએ જમીન દલાલ અને ભીજેપી માં સક્રિય એવા દિનેશ રબારીની ઓફિસે હથિયાર સાથે જઈને અને ફોનમાં જાનથી મારી નાખવાની ધમકી ઓ આપી

ગુજરાતના જાણીતા ગાયક કલાકાર વિજય સુંવાળા

યુવરાજ સુંવાળા સહિતના ટોળા વિરુદ્ધ ઓઢાવ પોલીસ

સ્ટેશન ના ફરિયાદ નોંધાઇ હતી વિજય સુંવાળા અને

હતી. આ મામલે ઓઢવ પોલીસ મથકે બીજેપી માં સક્રિય જમીન દલાલ દિનેશ દેસાઈએ ફરિયાદ નોંધાવી હતી વર્ષ ૨૦૨૦થી ચાલી રહેલા મનદુઃખને લઈ મારી નાખવાની ધમકીઓ આપવામાં આવી હતી. ફરિયાદીના ભાગીદારને પણ ફોન કરી ધમકી ઓ આપતા હતા. તેવામાં ૧૮મી ઓગસ્ટ ના વિજય સુંવાળા સહિતના સ્ટેશન છોડવામાં આવ્યા હતાં.

આરોપીઓ ફરિયાદીની ઓફિસે લાકડી ઓ અને ધોકા પાઇપ સાથે પહોંચ્યા હતા અને ફોન પર ધમકી ઓ આપી હતી. જે સમગ્ર ઘટના પણ સીટી ટીવીમાં કેદ થઇ હતી. જેને લઈને ઓઢવ પોલીસે ધાકધમકી ગેરકાયદેસર મંડળી બનાવી હથિયાર સહીત ની કલમો સાથે ગુનો નોંધી તપાસ હાથ ધરી હતી. જેમાં બુધવાર ને ૨૮ ની ઓગસ્ટ ના વિજય સુંવાળા સહિત સાત આરોપી એ ઓઢવ પોલીસ સ્ટેશન ખાતે શરણાગતિ સ્વીકારી હતી જેમાં વિજય સુંવાળા યુવરાજ સુંવાળા , રાજેશ ધરમશી રબારી, વિક્રમ સવજી રબારી , જયેશ મગન દેસાઈ, દિલીપ અમરત જિણાજી ,હિરેન વાળંદ ની સમાવેશ થવા પામ્યો છે ત્યારે ઓઢવ પોલીસે વિજય સુંવાળા સહિતના આરોપીઓની ધરપકડ કરીને કાયદેસર ની કાર્યવાહી કરી છે. ઓઢવ પોલીસમાં નોંધાયેલ ફરિયાદની કલમો જમીન પાત્રો હોવાથી તમામ આરોપીઓને જામીન પર પોલીસ

શૈલી એન્જીનીયરીંગ પ્લાસ્ટીક્સ લિમિટેડ 👇 SHAILY

ઓઢવ પોલીસ સ્ટેશનમાં લોકગાચક વિજય સુવાળા હાજર

થતા પોલીસે ધરપકડ કરીને આગાળની કાર્યવાહી કરી

CIN: L51900GJ1980PLC065554

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: સર્વે નં.૩૬૪/૩૬૬, પો. રાનીયા, તા. સાવલી, જી. વડોદરા - ૩૯૧ ૭૮૦, ભારત. होन नं.: ६१ ७५७४८०५१२२ / ७५७४८०५१८१

E-mail: investors@shaily.com Visit us: www.shaily.com

૪૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ઈ-વોર્ટિંગની માહિતી અને બુક કલોઝરની સૂચના

શેલી એન્જિનિયરિંગ પ્લાસ્ટિક લિમિટેડ **('કંપની')** ની ચુમાલીસમી (૪૪મી) વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) શનિવાર, ૨૧ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ વાગ્યે (આઈએસટી), કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય **('એમસીએ')** દ્વારા સમય સમય પર જારી કરાયેલ તા. એપ્રિલ ૮, ૨૦૨૦ ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, તા. એપ્રિલ ૧૩, ૨૦૨૦ ના ૧૭/૨૦૨૦, તા. મે ૫, ૨૦૨૦ ના ૨૦/૨૦૨૦ તથા આ સંબંધમાં અન્ય પરિપત્રોના વંચાણ સાથે, જેમાં તા. સપ્ટેમ્બર ૨૫, ૨૦૨૩ ના સૌથી છેલ્લા સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૩, જો કોઈ છે, અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા **('સેબી')** દ્વારા જારી કરાયેલ તા. ઓકટોબર ૦૭, ૨૦૨૩ ના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/**C**FD/**C**FD-PoD-2/P/**C**IR/2023/167 (ત્યારબાદ સામૂહિક રીતે **'પરિપત્રો'** તરીકે ઓળખવામાં આવે છે) જેના હ્રારા કંપનીઓને સામાન્ય સ્થળે સભ્યોની ભેોતિક હાજરી વિના, વીસી / ઓએવીએમ દ્ભારા એજીએમ ચોજવાની છૂટ આપવામાં આવે છે, તેના વંચાણ સાથે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ('અધિનિયમ') ની લાગુ પડતી જોગવાઈઓના અનુપાલનમાં વિકિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) / અન્ય ઑકિયો-વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા ચોજવામાં આવશે. આથી, ૨૭મી જુલાઈ ૨૦૨૪ની ૪૪મી એજીએમ ('નોટિસ') ની નોટિસમાં . નિર્ધારિત કર્યા મુજબ વ્યાપાર વ્યવહાર કરવા માટે કંપનીની ૪૪મી એજીએમ વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા ચોજવામાં આવશે. વીસી $ec{/}$ ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા ભાગ લેનારા સભ્યોની સંખ્યાને કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોરમના હેતુ માટે ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુપાલનમાં, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ માટે વાર્ષિક અઠેવાલ સાથે નોટિસની ઈલેક્ટ્રોનિક નકલ તે સભ્યોને મોકલવામાં આવેલ છે જેમના ઇમેઈલ એડ્રેસિસ કંપની / રજિસ્ટ્રાર તથા ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ)/કિપોઝિટરી ભાગીદાર(રો) (કીપી)માં નોંધાંચેલા છે. આ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઈટ <u>www.shaily.com</u> પર, સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડ (બીએસઈ) અને નેશનલ સ્ટોક એક્સ્ચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ (એનએસઈઆઈએલ) ની વેબસાઈટ્સ અનુક્રમે <u>www.bseindia.com</u> અને www.nseindia.com પર તથા રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ, વીસી મારફતે એજીએમની પ્રક્રિયા દરમિયાન ઈ-વોર્ટિંગ માટે નિયુક્ત કરાયેલ એજન્સી એનએસડીએલની વેબસાઈટ <u>https://www.evoting.nsdl.com/</u> પર પણ ઉપલબ્ધ હશે. એજીએમની સૂચના ઈ-મેલ દ્વારા મોકલવાની પ્રક્રિયા તા. ૨૮મી ઓગષ્ટ, ૨૦૨૪ ના રોજ પૂર્ણ કરી છે.

કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦, સુધાર્યા મુજબ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્કલોઝર રિક્વાચરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫, ના રેગ્યુલેશન ૪૪ વંચાણ ૨૦ સાથે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ મુજબ, કંપની તેંના સભ્યોને ૪૪મી એજીએમની સૂચનામાં નિર્ધારિત તમામ ઠરાવો પર એનએસડીએલ ('રિમોટ ઈ-વોટિંગ') દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવતી ઈ-વોટિંગ સેવાઓ મારફતે, ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી તેમનો મત આપવા માટે, એટલે કે એંજીએમના સ્થળ સિવાયના સ્થળેથી રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાકે છે. ૧૪મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ની કટ-ઓફ તારીખ મુજબ, ભૌતિક સ્વરૂપમાં અથવા ડીમટીરિયલાઈઝડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, ૪૪મી એજીએમની સૂચનામાં નિર્ધોરિત તમામ ઠરાવો પર ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપી શકે છે.

- એજીએમની નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબનો વ્યવસાય માટે એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા વ્યવહાર કરી શકાય છે.
- રિમોટ ઈ-વોટિંગ બુધવાર, ૧૮મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ના રોજ, સવારે ૯:૦૦ વાગ્ચે, આઈએસટીથી
- રિમોટ ઈ-વોટિંગ શુક્રવાર, ૨૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે, આઈએસટી પર
- એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવાની લાયકાત નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ શનિવાર, ૧૪મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ રહેશે;
- રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોકચુલ શુક્રવાર, ૨૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ ના રોજ આઈએસટી સાંજે પ:૦૦ વાગ્યા
- કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેર મેળવે છે અને એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીના સભ્ય બને છે તથા કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે શનિવાર, ૧૪મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ના રોજ શેર ધરાવે છે, તે evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલીને લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જો કે જો કોઈ વ્યક્તિ પહેલેથી જ ઈ-વોટિંગ માટે એનએસડીએલ સાથે નોંધાચેલ છે, તો મત આપવા માટે વર્તમાન યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરીશકે છે;
- સભ્યો નોંધ લે કે; (a) રીમોટ ઈ-વોટિંગ મોડચુલ એનએસડીએલ દ્વારા શુક્રવાર, ૨૦ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા પછી નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે અને એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મત આપી દેવામાં આવે, પછી સભ્યને તે બદલવાની મંજરી આપવામાં આવશે નહીં; (b) એજીએમ દરમિયાન મતદાન માટેની સુવિધા પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને વીસી સુવિધા દ્વારા એજીએમમાં હાજર રહેલા સભ્યો કે જેમણે રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા ઠરાવો પર પોતાનો મત આપ્યો નથી અને અન્યથા આમ કરવાથી પ્રતિબંધિત નથી, તેઓ એજીએમમાં ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મત આપવા માટે પાત્ર રહેશે; (c) જે સભ્યોએ એજીએમ પહેલાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપ્યો છે તેઓ પણ એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેઓ ફરીથી તેમનો મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં; અને (d) ફક્ત તે જ વ્યક્તિઓ કે જેમનું નામ સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અથવા કટ-ઓફ તારીખે કિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલ છે તે જ
- એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા ઈ-વોટિંગની સુવિધા મેળવવા માટે હકદાર રહેશે. ડીમટીરિયલાઈઝડ મોડ, ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો માટે અને જે સભ્યોએ તેમના ઈ-મેલ એડ્રેસની નોંધણી કરાવી નથી તેમના માટે રિમોટલી વોટિંગ કરવાની રીત એજીએમની નોટિસમાં આપવામાં આવી છે. તેની વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે. આવી વિગતો મેળવવા માટે સભ્યોને www.shaily.com ની મુલાકાત લેવા વિનંતી છે.
- જે સભ્યોએ તેમના ઇમેલ એડ્રેસની નોંધણી કરાવી નથી તેઓને સંબંધિત ડિપોઝિટરી ભાગીદાર(રો) સાથે તેમના ઈ-મેલ એડ્રેસની નોંધણી કરાવવા વિનંતી કરવામાં આવે છે અને જે સભ્યો ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે તેઓને ૪૪મી એજીએમની સૂચના, રિમોટ ઈ-વોટિંગની સૂચનાઓ અને વીસી દ્વારા એજીએમમાં ભાગ લેવા માટેની સૂચનાઓ સાથે વાર્ષિક અદેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ની નકલો મેળવવા માટે તેમના ઈમેલ એડ્રેસને કંપનીના રજિસ્ટાર અને શેર ટાન્સફર એજન્ટ, મેસર્સ બિગશેર સર્વિસીસ પ્રાઈવેટ લિમિટેક સાથે <u>https://</u> www.bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx પર અપકેટ કરવા વિનંતી
- રિમોટ ઈ-વોટિંગ સંબંધિત પ્રશ્નોના કિસ્સામાં અથવા એજીએમ દરમિયાન ટેકનિકલ સહાયની જરૂર હોય તો, સભ્યો એનએસડીએલની વેબસાઈટના "ડાઉનલોડ્સ" વિભાગમાં સભ્યો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (એફએક્યૂ) અને સભ્યો માટે ઈ-વોર્ટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકા જોઈ શકે છે અથવા ટોલ કી નંબર: ૦૨૨ - ૪૮૮૬ ૭૦૦૦ અને ૦૨૨ - ૨૪૯૯ ૭૦૦૦ પર કૉલ કરી શકે છે અથવા evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૦૨૨ - ૪૮૮૬ ૭૦૦૦ અને ૦૨૨ - ૨૪૯૯ ૭૦૦૦ પર એનએસડીએલ અધિકારી, શ્રીમતી પલ્લવી મ્હાત્રેનો સંપર્ક કરી શકે છે અથવા <u>evoting@nsdl.co.in</u> પર વિનંતી મોકલી શકે છે.

<u>બુક કલોઝર</u> :

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ના સેક્શન ૯૧ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન અને ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૨ અનુસાર, નોટિસ પણ આપવામાં આવે છે, કંપનીના રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ **રવિવાર, ૧૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ થી શનિવાર, ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪** (બંને દિવસ સહિત), ૪૪મી એજીએમના હેતુ માટે અને અંતિમ ડિવિડંડની ચુકવણી માટે (જો એજીએમના સભ્યો દ્વારા મંજૂર કરવામાં આવે તો) બંઘ રહેશે.

ફાઈનાન્સ એકટ-૨૦૨૦ની જોગવાઈઓને અનુસરીને શેરધારકોને મળતી ડિવિડન્ડની આવકને તારીખ એપ્રિલ ૦૧. ૨૦૨૦ થી કરપાત્ર ગણવામાં આવી છે અને જો જજમી વાર્ષિક સાધારણ સભામાં શેરધારકો મંજુર કરશે તો, કંપની દ્વારા પ્રવર્તમાન ઠરાવેલા દરો પ્રમાણે ચુકવવામાં આવેલા કિવિકન્ડમાંથી સ્ત્રોત પર કરકપાત કરવાની રહેશે. વિવિધ શ્રેણીઓને લાગુ પડતા કરકપાતના દરોની જાણકારી માટે શેરધારકોને ફાઈનાન્સ એકટ - ૨૦૨૦ તથા તેને આનુષાંગિક સુધારાનો અભ્યાસ કરવા વિનંતી છે. શેરધારકોને તેમના પાન ની વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ પાસે (શેર ભૌતિક રીતે ધારણ કરતા હોચ તેવા કિસ્સામાં) અને સંબંધિત કિપોજીટરી પાર્ટીસીપેન્ટ પાસે (જો શેર િકમેટ મોડમાં હોય તો) તારીખ બમી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ અથવા તે પહેલાં સુધારો કરાવી લેવા વિનંતી છે. જો તેમના પાનની નોંઘણી નહીં થઈ હોય તો સ્ત્રોત પર કપાત ૨૦% ના ઉંચા દરે કરવામાં આવશે. જો નિવાસી વ્યકિત શેરધાક તરીકે પાન ધરાવતો હોય અને તે આવકવેરો ચુકવવાને પાત્ર ન હોય તો તેણે સ્થળ પર કર કપાતમાંથી મુકિત માટે ફોર્મ નં. ૧૫ એચ / ૧૫ જી માં વાર્ષિક જાહેરાત કરવી અને બિન નિવાસી શેરદ્યારકો ભારત અને તેમના નિવાસના દેશ વચ્ચેના કર કરાર પ્રમાણે લાભદાચક કર દરનો લાભ લઈ શકે છે. એના માટે તેમણે તેમનો પરમેનન્ટ એસ્ટાબ્લીશમેન્ટ એન્ડ બેનિફીશીયલ ઓનરશીપ ડિકલરેશન, ટેક્સ રેસીડેન્સી સર્ટીફીકેટ, ફોર્મ - ૧૦ એફ અને અન્ય જરૂરી દસ્તાવેજો રજુ કરી, તેની નકલો tds@bigshareonline.com ઉપર ઈ-મેલ દ્વારા મોકલવાની રહેશે.

બોર્ડના આદેશથી શૈલી એન્જીનીચરીંગ પ્લાસ્ટીક્સ લિમિટેડ વતી

સહી/-કિમ્પલ મહેતા સ્થળ : વડોદરા. તારીખ : ૨૮મી ઓગષ્ટ, ૨૦૨૪ કંપની સેક્રેટરી

રાજયમાં સિઝનનો ૧૦૫ ટકા વરસાદ પડયો

૨૪ કલાકમાં હારકાના ખંભાળિયામાં ૧૮ ઈંચો

હવામાન વિભાગની આગાહી મુજબ રાજ્યમાં ગત ત્રણ દિવસથી અનરાધાર વરસાદ વરસી રહ્યો છે. હજુ પણ આગામી બે થી ત્રણ દિવસ માટે ગુજરાતમાં ભારે વરસાદની આગાહી કરવામાં આવી છે. છેલ્લા ૨૪ કલાક દરમિયાન દેવભૂમિ દ્વારકાના ખંભાળિયા તાલુકામાં સૌથી વધુ ૧૮ ઇંચ કરતા પણ વધારે વરસાદ વરસ્યો છે. જ્યારે, સમગ્ર દેવભૂમિ દ્વારકા જિલ્લામાં માત્ર ૨૪ કલાકમાં અધધ ૧૨ ઈંચથી વધુ, જામનગર જિલ્લામાં ૧૧

વધુ, દેવભૂમિ દ્વારકાના ભાષાવડ, કલ્યાણપુર વધુ તેમજ ૯૮ તાલુકામાં એક ઈંચથી વધુ અને દ્વારકા તાલુકા ઉપરાંત રાજકોટના કોટડા સાંગાણી તાલુકામાં તથા પોરબંદર તાલુકામાં ૧૦ ઈંચ જેટલો વરસાદ નોંધાયો છે. જ્યારે, રાજકોટ તાલુકા ૯ ઇંચથી વધુ વરસાદ થયો છે.જામનગરના ધ્રોલ તેમજ રાજકોટના ધોરાજી અને જામકંડોરણા તાલુકામાં ૭ ઈંચથી વધુ જ્યારે, રાજકોટના ગોંડલ, પોરબંદરના કુતિયાણા અને જામનગરના જોડીયા તાલુકામાં ૬ ઈંચથી વધુ વરસાદ વરસ્યો છે.આ ઉપરાંત મોરબીના ઈંચથી વધું અને પોરબંદર જિલ્લામાં ૯ વાંકાનેર અને ટંકારા તાલુકામાં, જુનાગઢના ઈંચથી વધુ વરસાદ નોંધાયો છે.જામનગર વિસાવદર, વંથલી, માણાવદર, મેંદરડા તાલુકામાં ૧૫ ઈંચથી વધુ વરસાદ વરસ્યો અને કેશોદ તાલુકા ઉપરાંત રાજકોટના છે. જામનગરના જામજોધપુર અને લાલપુર ઉપલેટા તાલુકામાં પ ઈચ જેટલો વરસાદ તાલુકામાં પણ ૧૩ ઇંચ જેટલો વરસાદ ખાબક્યો છે.છેલ્લા ૨૪ કલાકમાં રાજ્યના ખાબક્યો છે. જામનગરના કાલાવડ અને ૧૨ તાલુકામાં ૪ ઈંચથી વધુ, ૮ તાલુકામાં વરસાદ નોંધાયો છે.

પોરબંદરના રાણાવાવ તાલુકામાં ૧૧ ઈચથી 🛭 ૩ ઈચથી વધુ, ૨૭ તાલુકામાં ૨ ઈચથી વરસાદ નોંધાયો છે. રાજ્યના ૮૦ તાલુકામાં એક ઈંચથી ઓછો વરસાદ નોંધાયો છે. છેલ્લા ૨૪ કલાકમાં સમગ્ર રાજ્યના કુલ ૨૫૦ તાલુકામાં સરેરાશ ૨ ઈચથી વધુ વરસાદ નોંધાયો છે.રાજ્યમાં મોસમનો કુલ સરેરાશ વરસાદ ૧૦૦ ટકાને પાર કરીને ૧૦૫ ટકા સુધી પહોંચ્યો છે. આ વર્ષે કચ્છ ઝોનમાં મેઘરાજા મન મૂકીને વરસ્યા છે. કચ્છ ઝોનમાં મોસમનો સૌથી વધુ ૧૨૫ ટકાથી વધુ અને ત્યારબાદ સૌરાષ્ટ્ર ઝોનમાં ૧૧૬ ટકાથી વધુ તેમજ દક્ષિણ ગુજરાત ઝોનમાં ૧૦૯ ટકાથી વધુ વરસાદ નોંધાયો છે. આ ઉપરાંત પૂર્વ-મધ્ય ગુજરાતમાં ૧૦૨ ટકાથી વધુ, જ્યારે, ઉત્તર ગુજરાતમાં હજુ સુધી ૮૪ ટકા જેટલો મોસમનો કુલ સરેરાશ

અમાનૂષી અત્યાચારોથી હિન્દુઓને બચાવવા રજુઆત

બાંગ્લાદેશમાં હિન્દુઓ પર થતા અત્યાચાર બાબતે ડીસામાં આવેદનપત્ર અપાયું

બાંગ્લાદેશમાં સત્તા પરિવર્તન સાથે હિન્દુઓ પર થઈ રહેલા અમાનૂષી અત્યાચારોથી હિન્દુઓને બચાવવા માટે

પાઠવવામાં આવ્યું હતું. છે, નરેન્દ્ર મોદી વિચાર મંચ દ્વારા છે. નાયબ કલેકટરને પાઠવવામાં આવેલા આવેદનપત્રમાં જણાવ્યું હતું કે, પહોંચાડાય છે એવી હિંસક પ્રવૃત્તિને રજૂઆત પણ કરી હતી.

બાંગ્લાદેશમાં જે હિસાબે કાયદો અમે સમ્ન શબ્દોમાં વખોડીએ છીએ અલ્પસંખ્યક એવા હિન્દુ સમાજના લોકો ડીસા શહેરમાં નરેન્દ્ર મોદી વિચાર મંચ પર જે રીતે આયોજનબધ્ધ હુમલાઓ દ્વારા નાયબ કલેકટરને આવેદનપત્ર થાય છે, ઘાતકી હત્યાઓ કરવામાં આવે

વ્યવસ્થાનું સરેઆમ ઉલંઘન કરી અને એવા અસ્થિરતા ભર્યાં માહોલમાં બહુસંખ્યકો દ્વારા ત્યાં વસવાટ કરતા ભારત સરકાર અસરગ્રસ્ત હિન્દુઓના જાનમાલને વધુ હાની ન પહોંચે તેવા પ્રયાસ યુધ્ધના ધોરણે કરવા જોઈએ એવી અમારી અપેક્ષા છે.નરેન્દ્ર મોદી વિચાર છે, મહિલાઓ સાથે દુષ્કર્મ કરવામાં આવે મંચના કાર્યકરોએ આવેદનપત્ર સાથે નાયબ કલેકટરને હિન્દુઓને બચાવવા હિન્દુ સમાજના ધર્મ સ્થાનોને નુકશાન માટે સરકાર તત્કાલ પગલાં લે તેવી

તમામ તંત્રને ખડેપગે રહેવાના આદેશ

રાજ્યમાં હજુ ત્રણ દિવસ વરસાદી આફતનો ખતરો !

🕒 ગાંધીનગર, તા.૨૮

રાજ્યમાં ભારે વરસાદને કારણે દ્વારા હાથ ધરાયેલી કામગીરી અને બચાવ રાહત પગલાં અંગે ઈમરજન્સી સમીક્ષા સ્ટેટ ઈમરજન્સી ઓપરેશન સેન્ટરથી મુખ્યસચિવ પંકજ જોષી, એમ.કે.દાસ સહિત મહેસુલ, અને અન્ય સંબંધિત વિભાગોના વરિષ્ઠ સચિવોની ખાસ ઉપસ્થિતિમાં મુખ્યમંત્રી ભૂપેન્દ્ર પટેલે વીડિયો કોન્ફરન્સથી કરી હતી. જેમાં આ તમામ વિગતો મુખ્યમંત્રીને જિલ્લાના માળિયાના મોટા દહીંસરા સબ મચ્છુ નદીનું જળ સ્તર વધતા સામખિયાળીથી રવાના થઈ રહી છે.

સર્જાયેલી કપરી પરિસ્થિતિમાં વહિવટી તંત્ર વિભાગ દ્વારા પ્રસુતિની સંભાવના ધરાવતી ૩૦ જેટલી સગભાને તબીબી નિરીક્ષણ માટે નજીકના આરોગ્ય કેન્દ્રમાં ખસેડવામાં આવી. પંચમહાલ જિલ્લામાં નીચાણવાળા રાજકુમાર, મુખ્યમંત્રીના અધિક મુખ્ય સચિવ વિસ્તારોમાં રહેતા આશરે ૪,૦૦૦ જેટલા નાગરિકોને સુરક્ષિત જગ્યાએ સ્થળાંતરિત ઊર્જા, આરોગ્ય, પાણી પુરવઠા, માર્ગ મકાન કરાયા અને ૨૦ જેટલા રસ્તાના કોઝ-વે પણ બંધ કરાયા. વડોદરા શહેરમાં એક જ દિવસમાં ૧૦૮ એમ્બ્યુલન્સને ૨૮૫ કોલ મળ્યા હોવા છતાં, એમ્બ્યુલન્સ સેવા અટકી નહીં. પાણી ભરાયેલા હોય તેવા વિસ્તારમાંથી આપવામાં આવી હતી. બોટાદના ખાંબડા ૪૯ દર્દીને એમ્બ્યુલન્સના માધ્યમથી સહી ડેમામાંથી પાણી છોડવાની શક્યતા પૂર્વે સલામત હોસ્પિટલ પહોંચાડવામાં આવ્યા. એક બરવાળા તાલુકાના ખાંબડા ગામના ૧૯૮ સગર્ભા મહિલાની એમ્બ્યુલન્સમાં જ સફળ લોકોનું સ્થળાંતર કરવામાં આવ્યું. મોરબી પ્રસુતિ કરવામાં આવી. મોરબી જિલ્લામાં અને સક્રિયપણે તેમના સંબંધિત સ્થળોએ જવા

સ્ટેશનમાં ફસાયેલા ૬ કર્મચારીને રેસ્ક્યૂ માળિયા સુધીના નેશનલ હાઈવે પર વાહન

કરાયા. દેવભુમિ દ્વારકા જિલ્લામાં આરોગ્ય[ે] વ્યવહાર બેંધ કરવામાં આવ્યો. નીચાણવાળા વિસ્તારોમાંથી ૧૦ ખાસ ટીમો દ્વારા નાગરીકોને સુરક્ષિત સ્થળે સ્થળાંતર કરાયા. રાજ્ય સરકારે તાજેતરના ભયંકર પૂરથી અસરગ્રસ્ત અનેક જિલ્લાઓમાં તાત્કાલિક પૂર રાહત કામગીરી માટે આર્મીની છ કોલમની સહાયની માગ કરી છે. રાહત કામગીરી માટે આર્મી કોલમની તેનાતી નીચે મુજબ ફાળવાઈ છે. મોરબી જિલ્લામાં એક કોલમ રવાના કરાઇ છે, આણંદ અને ખેડા જિલ્લામાં બે કોલમ, દારકા અને રાજકોટ જિલ્લામાં બે કોલમ, વડોદરા જિલ્લામાં એક કોલમ હાલમાં સ્થળ તરફ આગળ વધી રહી છે. જરૂરી માનવબળ, તબીબી અને ઇજનેરી ઉપકરણોથી પર્યાપ્ત રીતે સજ્જ આ કોલમોને એકત્રિત કરવામાં આવી છે

રાજકોટ તાલુકા ૯ ઇંચથી વધુ વરસાદ થયો છે

રાજકોટમાં ચોથા દિવસે મેઘતાંડવ ચથાવત, લોકોના ઘરમાં ઘૂસ્યા પાણી

થયો છે. રાજકોટ સહિત સૌરાષ્ટ્રના મોટાભાગના તાલુકાઓમાં સાર્વત્રિક વરસાદ નોંધાયો છે. ૨૮ ઓગસ્ટ સવારે દ કલાક સુધીમાં રાજ્યમાં મોસમનો કુલ સરેરાશ વરસાદ ૧૦૦ ટકાને પાર કરીને ડેમ ઓવરફલો થયો છે. રાજકોટમાં ૧૦૫ ટકા સુધી પહોંચ્યો છે.

ભારે પવન ફુંકાવાની સાથે અવિરત ઘરમાં પાણી ઘૂસી ગયા છે. વરસાદ શરુ થતા ઠેરઠેર વૃક્ષ ધરાશાયી

ઘટના બની હતી. વૃક્ષ પડવાની ઘટનામાં સદનસીબે કોઈ જાનહાનિ થઈ નહીં. રાજકોટમાં ચોથા દિવસે પણ વરસાદ વરસી રહ્યો છે જેના કારણે શહેરનો આજી થઈ રહેલા અવિરત વરસાદના કારણે

થવાની ઘટનાઓ પણ બની હતી. રાજકોટ લલુડી વોંકળી, આજી નદીના કાંઠાના રાજકોટમાં સ્ટેન્ડ બાય રખાઈ છે.

શહેરના આમ્રપાલી બ્રિજ ખાતે અને વિસ્તારોમાં પાણીનો ભરાવો થયો છે. રાજકોટ તાલુકા ૯ ઇંચથી વધુ વરસાદ સર્કિટ હાઉસ પાસે વૃક્ષ ધરાશાઈ થયાની નિચાણવાળા વિસ્તારોમાંથી લોકોનું સ્થળાંતર કરવામાં આવી રહ્યું છે. લોકોને સુરક્ષિત સ્થળોએ ખસેડવામાં આવી રહ્યા છે. રાજકોટમાં આગામી ૭૨ કલાક ભારે વરસાદની આગાહીને પહેલે મિલિટરી ફોર્સ, રેસ્ક્યુ ટાસ્ક ફોર્સને બોટ, લાઈફ જેકેટ સહિતના સાધનો રાજકોટ શહેરમાં આજે સવારે પણ નીચાણવાળા વિસ્તારમાં રહેતા લોકોના સાથે સ્ટેન્ડ બાય રાખવામાં આવી છે. પૂર અને નીચાણવાળા વિસ્તારમાં લોકોને શહેરના પોપટપરા વિસ્તાર, રેસ્કયુ કરવા માટે ૬૦ જવાનોની ટુકડીને

સુરત શહેરના પાલનપુર પાટીયા પાસે મિત્ર સાથે ચાલવા નિકળેલા યુવકની હત્યા

સુરતના રાંદેર વિસ્તારમાં રાંદેર પોલીસની પકડ ઢીલી થઈ ગઈ હોય તેમ આડે દિવસે હત્યાની ઘટનામાં વધારો થઈ રહ્યો છે, રાંદેર વિસ્તારમાં આડેધડ હત્યા, લૂંટ જેવા અનેક ગંભીર ગુનાહો ને અંજામ આપવામાં આવી રહ્યો છે, રાંદેર વિસ્તારમાં ક્રાઇમ રેટમાં વધારો નોંધાયો છે તેવામાં વધુ એક હત્યા રાંદેરમાં થતા આસપાસનો વિસ્તારમાં ભયનો માહોલ જોવા મળી રહ્યો છે.સુરત શહેરના પાલનપુર પાટીયા પાસે મિત્ર સાથે ચાલવા નિકળેલા યુવકની હત્યા કરી નાખવામાં આવી હતી, જે બાદ રાંદેર મા રહેતા રહીશો મા ભયનો માહોલ ફેલાયો હતો ,કારણ કે સામાન્ય બાબતમા થયેલો ઝગડો હત્યા સુધી પહોચી ગયો હતો. અને ઝઘડામાં યુવકને ચપ્પુના ઘા ઝીંકી દેવાયા હતા, આશ્ચર્ય ની વાત તો એ છે કે રાંદેર પોલીસની હદમા છેલ્લા એક દોઢ મહિનામાં ત્રણ હત્યાને અંજામ આપવામાં આવ્યો છે.છતાં પોલીસ સબ સલામતીના દાવા કરી રહી છે. સુરતના રાંદેર વિસ્તારની પોલીસ ની હદમાં આવેલા પાલનપુર જકાતનાકા સ્થિત પ્રશાંત નગર સોસાયટી મા આવેલ વિભાગ-૨ નજીક મોડી રાત્રિએ ખૂની ખેલ ખેલાયો હતો.મિત્રો સાથે ચાલવા નિકળેલા યુવકને છ જેટલા કિશોર એ ભેગા મળીને મારમાર્યો હતો. જે પૈકી એક 🛮 અમ્બે લાઇક જો: 🖪 facebook.com/WesternRi

યુવકે ચપ્પુના ઘા ઝીંકી દેતા યુવકનુ ઘટના સ્થળેજ મોત નિપજયું હતું, સમગ્ર મામલા ની જાણ રાંદેર પોલીસે ને થતાં હાલ પોલીસે હત્યા નો ગુનો નોંધી હત્યારાઓની શોધખોળ શરૂ ધરી છે,પોલીસ પાસેથી મળેલી માહિતી અનુસાર મરનાર ઈસમ તેના મિત્રો સાથે જમીયા બાદ ચાલતો જઈ રહ્યો હતો. જે દરમિયાન તેના સામેથી હત્યારા ઓ પણ આવી રહ્યા હતા. ત્યારે મૃતક અને તેના મિત્રોની મજાક કરતા તેઓ વચ્ચે ઉગ્ર

Notice is hereby given that the following share certificates are registered in our/ my name has been lost. Therefore, I/We have applied for issue of duplicate share certificate to the APAR INDUSTRIES LTD. 301 PANORAMA COMPLEX R C DUTT ROAD VADODARA securities and if company do not receive any objection within 15 days from the date of publication of this notice on above-mentioned regd.address/of the company, or to the company's R&T Agent LinkIntime India Pvt Ltd, UNIT < APAR INDUSTRIES > "GeetaKunj" 1, Bhakti Nagar Society, Behind ABS Tower, Old Padra Road, Vadodara 390015), The company will proceed for the issue of Duplicate share certificate(s) i

NAME OF SHAREHOLDERS NO. NO NO/S (QTY) S0003793 SARYU VIDYUT 2820352-2820423 147801- 72 VIDYUT RATILAL DAFTARY 2431860- 24318653 162742 24 DATE: 28-08-2024